АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 сентября 2019                                                                                                      № 1510

Об отмене постановлений администрации

города

В целях приведения нормативных правовых актов администрации города

Сосновоборска в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь ст.ст.26,38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Считать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации города от 30.06.2017 № 846 «Об

утверждении Примерного положения об оплате труда работников

муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению

образования администрации города Сосновоборска»;

1.2. Постановление администрации города от 23.05.2018 № 663 «О

внесении изменений в постановление администрации города от 30.06.2017

№846 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников

муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению

образования администрации города Сосновоборска»;

1.3. Постановление администрации города от 21.12.2017 № 1680 «О

внесении изменений в постановление администрации города от 30.06.2017

№846 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников

муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению

образования администрации города Сосновоборска»;

1.4. Постановление администрации города от 05.09.2017 № 1148 «О

внесении изменений в постановление администрации города от 30.06.2017

№846 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников

муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению

образования администрации города Сосновоборска».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                       С.А. Пономарев